CanSino Biologics Inc.

6185

13.10B

H < >

Xuefeng YU

2024 12 4

Xuefeng YU Shou Bai CHAO

证券代码：688185             证券简称：康希诺         公告编号：2024-052

康希诺生物股份公司

关于实际控制人之一调整 H股持股方式及

签署《<一致行动协议>之补充协议（二）》的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示：

 康希诺生物股份公司（以下简称“公司”）控股股东、实际控制人之一

HELEN HUIHUA MAO（毛慧华）近日调整了其H股持股方式，将通过其实际控

制的SCHELD Holding Limited（以下简称“SCHELD”）持有的公司1,127,372股

H股及11,387股H股调整为通过其实际控制的Medicharms LLC（以下简称

“Medicharms”）及其个人分别持有（以下简称“H股持股方式调整”）。Medicharms

于2024年12月3日与公司控股股东签署了《<一致行动协议>之补充协议（二）》。

 本次H股持股方式调整，公司实际控制人合计控制公司股份的数量和比

例未发生变化，不涉及向市场减持，不会导致公司实际控制人发生变化，不涉及

公司控制权变更。

一、基本情况

公司于近日收到控股股东、实际控制人之一HELEN HUIHUA MAO（毛慧华）

的通知，出于资产规划目的，HELEN HUIHUA MAO（毛慧华）调整了其H股持

股方式，具体如下：

本次H股持股方式调整前，HELEN HUIHUA MAO（毛慧华）直接持有公司

4,409,500股A股、4,785,941股H股，并间接通过其实际控制的SCHELD及

CHAMPDEN LLC（以下简称“CHAMPDEN”）各持有公司1,138,759股H股、

6,000,000H股。出于资产规划目的，HELEN HUIHUA MAO（毛慧华）将通过其

实际控制的SCHELD持有的公司1,127,372股H股及11,387股H股调整为通过其实

际控制的Medicharms及其个人分别持有，SCHELD不再持有公司股份。

Medicharms于2024年8月28日在美国Delaware成立，性质为有限公司，住所地

为251 Little Falls Drive, Wilmington, New Castle County, Delaware 19808。HELEN

HUIHUA MAO（毛慧华）为Medicharms唯一的股东。目前Medicharms除持有公

司H股股份外，未从事其他经营活动。

因本次H股持股方式调整，Medicharms与公司控股股东XUEFENG YU（宇学

峰）、朱涛、DONGXU QIU（邱东旭）、HELEN HUIHUA MAO（毛慧华）以及

CHAMPDEN于2024年12月3日签署《<一致行动协议>之补充协议（二）》，约定

Medicharms无条件地同意承继SCHELD在《一致行动协议》的全部义务，《一致行

动协议》项下其他内容保持不变。

本次H股持股方式调整前，XUEFENG YU（宇学峰）直接持有公司7.2638%

的股份；朱涛直接持有公司7.2678%的股份，并通过三个员工持股平台—上海千

希益企业管理合伙企业（有限合伙）、上海千希睿企业管理合伙企业（有限合伙）、

上海千希智企业管理合伙企业（有限合伙）间接控制公司3.2254%的股份；

DONGXU QIU（邱东旭）直接持有公司6.9162%的股份；HELEN HUIHUA MAO

（毛慧华）直接并间接通过其实际控制的SCHELD、CHAMPDEN合计持有公司

6.6010%的股份，HELEN HUIHUA MAO（毛慧华）的配偶SHOU BAI CHAO（巢

守柏）直接持有公司0.0202%的股份。XUEFENG YU（宇学峰）、朱涛、DONGXU

QIU（邱东旭）、HELEN HUIHUA MAO（毛慧华）合计可控制公司31.2944%的股

份，为公司的实际控制人。

本次H股持股方式调整后，HELEN HUIHUA MAO（毛慧华）调整为直接持

有公司4,409,500股A股、4,797,328股H股，并间接通过其实际控制的CHAMPDEN、

Medicharms各持有公司6,000,000股H股、1,127,372股H股，合计仍持有公司6.6010%

的股份，HELEN HUIHUA MAO（毛慧华）的配偶SHOU BAI CHAO（巢守柏）

持股数未发生变化。XUEFENG YU（宇学峰）、朱涛、DONGXU QIU（邱东旭）

直接和间接控制公司的公司股份未发生变化。四位实际控制人合计控制公司的股

份仍为31.2944%，未发生变化。

二、对公司的影响

本次H股持股方式调整，为公司控股股东及其一致行动人内部构成发生变化，

其合计控制公司股份的数量和比例未发生变化，不涉及向市场减持，不会导致公

司实际控制人发生变化，不涉及公司控制权变更。

特此公告。

康希诺生物股份公司董事会

2024 年 12 月 5 日